Администрация

Новороговского сельского поселения
Постановление
«17» февраля 2021 г.

    №
 17
                            ст. Новороговская
	Об отмене постановления Администрации Новороговского сельского поселения от 11.06.2019 г. № 55 «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенным пунктом муниципального образования «Новороговское сельское поселение», посадки (взлета) на расположенные в границах населенного пункта муниципального образования «Новороговское сельское поселение» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»

На основании протеста Сальской транспортной прокуратуры от 08.02.2021 г. № 21/1-2.2-2021/11-21 на постановление Администрации Новороговского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области от 11.06.2019 г. № 55, руководствуясь п. 11 ч. 2 ст. 31 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение,
постановляю:

1. Отменить постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 11.06.2019 г. № 55 «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенным пунктом муниципального образования «Новороговское сельское поселение», посадки (взлета) на расположенные в границах населенного пункта муниципального образования «Новороговское сельское поселение» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации».
2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новороговского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Администрации
Новороговского сельского поселения
                                       О.С. Григорова